
 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

AREA TECNICA 

 

DETERMINAZIONE  N.     17           DEL      23-3-2013  

 

Oggetto:  Regolarizzazione impegno e liquidazione fattura fornitura carburante. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Richiamata la determinazione n. 7 del 21/1/2013, area tecnica, con la quale venne impegnata 

la spesa per la fornitura di carburante per autotrazione in adesione alla convenzione stipulata 

tra Consip e Totalerg Spa per il periodo dal 20/12/2012 al 20/12/2014; 

 

Considerato che, in attesa del perfezionamento della procedura  di  rilascio delle carte 

petrolifere (conclusasi con la ricezione delle carte petrolifere  in data 21/2/2013) si è reso 

necessario acquistare del carburante (benzina verde e gasolio per autotrazione) per cui ci si è 

avvalsi dell’Area di servizio Totalerg  Pettinaroli sas di Gozzano (la medesima  presso la quale 

verranno effettuati gli acquisti di carburante in convenzione Consip); 

 

Vista la fattura n. 13061 del 28/2/2013 della ditta  Area di servizio Totalerg  Pettinaroli sas di 

Gozzano (pervenuta al protocollo il 21/3/2013 n. 1135) per l’importo di €. 252,65 iva 

compresa; 

 

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione  della fattura suddetta; 

Visto il bilancio pluriennale 2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 

del 17-4-2012 ; 

       DETERMINA 

1. Di impegnare e liquidare la spesa di  €. 252,65 IVA compresa  alla ditta Area di 

servizio Totalerg  Pettinaroli sas di Gozzano per le motivazioni richiamate in 

narrativa. 

2. Di imputare la spesa di €. 252,65 al capitolo 1056 cod. 1.01.08.02  - all’impegno n. 56 

assunto per l’intero anno 2013 per l’approvvigionamento dei carburanti. 

3. Di demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti. 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                   Arch. Enrico Andreini 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

 



 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile . 

Lì,                                                 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 


